

# Årsredovisning

för

## N-E Transport AB

556910-2436

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i N-E Transport AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Degerfors 2025-06-30



Peter Eriksson

-ank=20250711;2025071407046

**Årsredovisning**  
för  
**N-E Transport AB**

556910-2436

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för N-E Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är vägtransporter och godstrafik.

Företaget har sitt säte i Degerfors.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	3 680	2 911	2 720	2 562	3 456
Resultat efter finansiella poster	622	253	184	-89	311
Soliditet (%)	16,2	59,8	41,9	31,4	19,0
Avkastning på eget kap. (%)	50,4	28,4	26,6	neg	53,0
Balansomslutning	7 627	1 490	1 646	1 649	3 097

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Under året utökade bolaget verksamheten med ytterligare ett fordon, vilket medfört att nettoomsättningen ökat jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	519 203	74 136	<b>643 339</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		<b>-150 000</b>
Balanseras i ny räkning		74 136	-74 136	<b>0</b>
Årets resultat			48 007	<b>48 007</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>443 339</b>	<b>48 007</b>	<b>541 346</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	443 339
årets vinst	48 007
	<b>491 346</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	391 346
	<b>491 346</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 679 947	2 910 992
Övriga rörelseintäkter		29 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 708 947</b>	<b>2 910 992</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 377 705	-1 318 208
Övriga externa kostnader		-207 128	-99 404
Personalkostnader	2	-1 124 500	-942 214
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-311 359	-264 854
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 020 692</b>	<b>-2 624 680</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>688 255</b>	<b>286 312</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 384	357
Räntekostnader och liknande resultatposter		-69 134	-33 844
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-66 750</b>	<b>-33 487</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>621 505</b>	<b>252 825</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-560 230	-159 547
<b>Resultat före skatt</b>		<b>61 275</b>	<b>93 278</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 268	-19 142
<b>Årets resultat</b>		<b>48 007</b>	<b>74 136</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

5 071 538

490 147

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Ägarintressen i övriga företag

4

544 760

540 760

**Summa anläggningstillgångar**

**5 616 298**

**1 030 907**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

4 063

18 750

Övriga fordringar

1 565 655

326 526

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17 661

4 267

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 587 379**

**349 543**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

5

423 505

109 053

**Summa omsättningstillgångar**

**2 010 884**

**458 596**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**7 627 182**

**1 489 503**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

443 339

519 203

Årets resultat

48 007

74 136

**Summa fritt eget kapital**

**491 346**

**593 339**

**Summa eget kapital**

**541 346**

**643 339**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

871 538

311 308

#### Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

5 067 858

176 682

#### Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

795 420

129 996

Leverantörsskulder

96 241

42 654

Övriga skulder

87 814

79 296

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

166 965

106 228

**Summa kortfristiga skulder**

**1 146 440**

**358 174**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 627 182**

**1 489 503**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar och andra transportmedel	4-8 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2,5	2

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 974 800	1 935 300
Inköp	4 892 750	39 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 867 550</b>	<b>1 974 800</b>
Ingående avskrivningar	-1 484 653	-1 219 799
Årets avskrivningar	-311 359	-264 854
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 796 012</b>	<b>-1 484 653</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 071 538</b>	<b>490 147</b>

**Not 4 Ägarintressen i övriga företag**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	544 760	540 760
Försäljningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>544 760</b>	<b>540 760</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>544 760</b>	<b>540 760</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 5 863 278 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 067 858	176 682
	<b>5 067 858</b>	<b>176 682</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	795 420	129 996
	<b>795 420</b>	<b>129 996</b>

**Not 7 Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser**

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 816 197	361 111
	<b>5 216 197</b>	<b>761 111</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Degerfors 2025-06-30



Peter Eriksson  
Ordförande



Tomas Nordin

Kopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

